Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОПТЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НОВОСПАССКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  16 января 2012 года
	с. Коптевка

	№ 4

	Экз.
	№ ____________

	О внесении изменений

            В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести в приложение к постановлению Главы муниципального образования Коптевское сельское поселение № 44 от 10 ноября 2008 года « О мерах по организации работы Администрации Коптевского сельского поселения по администрированию доходов в местный бюджет по коду главного администратора доходов местного бюджета 762 «Муниципальное учреждение Администрация муниципального образования Коптевское сельское поселение» согласно приказа Министерства финансов Российской Федерации № 190н от 28.12.2010 г. «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» следующие изменения:

             -включить КБК 76211105013100000120 Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
- включить КБК 76211301995100000130 Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов поселений
          - включить КБК 76211406013100000430 Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений
         2. Контроль за настоящим постановлением  возложить на специалиста 1

разряда О.А.Ламакину

  3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации                                            В.И.Круглов